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Gnr. 19, bnr. 15 - Angående behandling av tidligere og nåværende dyrkingssøknad 
Kommunens landbruksavdeling viser til mottatte søknad om nydyrking – samt nylig avholdt møte med 
saksbehandler den 22. feb.-23. 

I nevnte møte fremhevet dere at tidligere dyrkingsvedtak fra år 1998 fortsatt var gyldig fordi det ikke er satt 
noen ferdigfrist i dette vedtaket. Dere ønsket derfor ikke at innsendte søknad om nydyrking skulle behandles. 
Det ble derfor avtalt med saksbehandler at de landbruksjuridiske forholdene knyttet til saken fra 1998 måtte 
avklares. 

Landbruksmyndigheten har vært i kontakt med landbruksjurist hos Statsforvalteren i Rogaland (SFR), og vil ut 
fra dette og foreliggende fakta konkludere med følgende: 

 Utført arbeid på eiendommen er i strid med vilkårene i tillatelsen fra 1998 (se vedl. 1). Dette fordi det er 
gjennomført arbeid innenfor området med fornminne (R-området; se vedl. 2, 3 og 4). Av de forannevnte 
grunner kan ikke tillatelsen fra 1998 anses som gyldig. Det er i den forbindelse også forvaltningspraksis for 
at gamle saker uten ferdigfrist kan kreves avsluttet innen 6 år. 

 Etter 1998 har det også kommet ny naturmangfoldslov og generelt forbud mot dyrking av myr i 
dyrkingsforskriften. 

Kommunens landbruksavdeling konkluderer derfor med at det er den nye dyrkingssøknaden (med de mottatte 
uttaler) som må behandles. Vi er kjent med at entreprenør er kommet i tidsklemme når det gjelder å få 
godkjent bruk av overskytende matjord fra sitt pågående prosjekt i Åkra sentrum. 

Dersom vi ikke hører noe annet innen 7. mars-23 (1 uke), vil kommunen ta opp igjen behandlingen av 
mottatte nye søknad om nydyrking. Mottatte uttaler vil i den forbindelse bli vurdert i forhold til hvorvidt det er 
nødvendig å innhente presiseringer eller nye opplysninger før vedtak kan fattes. 

Med hilsen 

Britt Johnsen Pedersen Helge Hustoft 
avdelingsleder landbruk saksbehandler 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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Vedlegg: 
1. Nydyrkingssak fra år 1998 
2. Ortofoto 09.06.2013. 
3. Ortofoto 05.05.2017. 
4. Sit.kart med kom.plan 23.02.23. 
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